
Unsere Angebote
im Juli 2025

STERN-APOTHEKE IM ALLEE-CENTER
Landsberger Allee 277 · 13055 Berlin | Tel.: 0 30 - 97 10 43 55
Apotheker Justus Müller e.K.

LINDEN-APOTHEKE IM LINDEN-CENTER
Prerower Platz 4a · 13051 Berlin | Tel.: 0 30 - 92 79 19 05
Apotheker Felix Müller e.K.

PLUSPUNKT APOTHEKE IM EASTGATE
Marzahner Promenade 1 · 12679 Berlin | Tel.: 0 30 - 930 25 897
Apotheker Felix Müller e.K.

FALKEN-APOTHEKE IM WARNITZER BOGEN
Warnitzer Straße 20 · 13057 Berlin | Tel.: 0 30 - 92 79 96 92
Apotheker Felix Müller e.K.

bis zu

50 %
sparen*

Aloe Vera Gel
50 ml · 1 Stück 

GRATIS 
ab 5 € Einkauf 1)

Ein Gutschein & Artikel pro  
Person! Gültig im Juli 2025. Nur 

solange der Vorrat reicht. Keine Doppel
rabattierung. Abb. ähnlich. 1) Gilt nicht auf  

verschreibungspflichtige Arzneimittel,  
Rezepturen & Zuzahlungen.  

Gilt nicht im Onlineshop. 

Einklinker eckig Angebots-Flyer

E-REZEPT
FÜRS

14:46

Apotheke Produkte
Warenkorb Konto

Rezept

Gesundheitskarte scannen

Medikament, Artikelnummer

Gesundheitskarte
123456



Alle Angebote gültig im Juli 2025. * Verbindlicher Festpreis nach der sog. Lauer-Taxe bei Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenversicherung bei Abgabe auf 
Rezept, wobei nach bestehenden Rabattverträgen zwischen Krankenkasse und Hersteller der genannte Preisvorteil reduziert sein kann. Bei Produkten, die nicht 
auf Rezept abgegeben werden können, handelt es sich um die unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers an die Informationsstelle für Arzneispezialitäten 
(IFA GmbH). Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. Alle Preise in Euro.

ALLGÄUER LATSCHENK. 
Hornhaut Reduzierspray
150 ml
1 l = 59,87 €

25%
sparen

8,98
11,99*

Bioderma  
Photoderm 
Aquafluide Creme  
SPF 50+
40 ml · 1 l = 474,50 €

20%
sparen

18,98
23,90*

Dermasence Mousse 
Reinigungsschaum
200 ml · 1 l = 62,40 €

18%
sparen

12,48
15,40*

Dermasence Hyalusome 
Konzentrat 
Gesichtsfluid
30 ml · 1 l = 1132,67 €

12%
sparen

33,98
38,90*

meridol® med 
CHX 0,2% Lösung
300 ml · 1 l = 33,27 €

42%
sparen

9,98
17,47*

Eucerin® 
Oil Control 
Sun Gel-Creme  
Body Dry Touch LSF 50+
200 ml · 1 l = 117,40 €

11%
sparen

23,48
26,45*

Eucerin® Anti-Age 
Hyaluron-Filler + Elasticity 
rosé Tag LSF 30
50 ml · 1 l = 719,60 €

11%
sparen

35,98
40,45*

medipharma 
Hyaluron  
Sonnenpflege
Körper LSF 30
150 ml
1 l = € 119,87

18%
sparen

17,98
21,99*

medipharma Sonne 
Schutz & Pflege  
Fluid LSF 30
ultraleicht 
50 ml
1 l = € 359,60

10%
sparen

17,98
19,99*



Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. Alle Preise in Euro.

Grippostad® C  
Hartkapseln
24 Stück

23%
sparen

12,98
16,99*

Perenterol® 
forte 250 mg Kapseln
20 Hartkapseln

32%
sparen

14,98
22,18*

Keltican® forte
40 Kapseln

11%
sparen

39,98
44,95*

Vitamin B-Komplex-  
ratiopharm®
60 Hartkapseln

44%
sparen

13,98
24,97*

Doppelherz® system  
Augen Plus  
Sehkraft + Schutz
+ Tränenfilm-Formel  
60 Kapseln

19%
sparen

15,98
19,95*

Magnesium  
Diasporal®  
400 Extra 
Trinkgranulat
50 Sticks

26%
sparen

18,98
25,97*

Remifemin® plus 
Johanniskraut
60 Filmtabletten

20%
sparen

21,48
27,10*

Traumeel® S Creme
100 g · 1 kg = 144,80 €

23%
sparen

14,48
18,98*

elacpharma  
Biotic 12
10 Kapseln

20%
sparen

11,98
14,99*

Dr. Theiss
Melatonin 
Einschlaf-Spray
Plus
Spar-Set 2 x 20 ml
1 l = € 424,50

17%
sparen

16,98
20,49*



Alle Angebote gültig im Juli 2025. * Verbindlicher Festpreis nach der sog. Lauer-Taxe bei Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenversicherung bei Abgabe auf 
Rezept, wobei nach bestehenden Rabattverträgen zwischen Krankenkasse und Hersteller der genannte Preisvorteil reduziert sein kann. Bei Produkten, die nicht 
auf Rezept abgegeben werden können, handelt es sich um die unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers an die Informationsstelle für Arzneispezialitäten 
(IFA GmbH). Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. Alle Preise in Euro.

elmex® 29 Zahnbürste 
im Köcher
1 Stück

2,98

Angebot

Anti Brumm® Forte
Pumpzerstäuber  
150 ml · 1 l = 113,20 €

15%
sparen

16,98
19,99*

Vomex A® Reise  
50 mg  
Sublingualtabletten
10 Stück

19%
sparen

7,98
9,97*

Perenterol® 
forte 250 mg Kapseln
20 Hartkapseln

mosquito®  
Insekten-Stichheiler
1 Stück

21%
sparen

17,98
22,99* Elotrans® reload 

Isotonische Elektrolyt- 
Glucose-Mischung
15 Beutel

21%
sparen

11,98
15,22*

IBU-LYSIN-ratiopharm® 
400 mg Filmtabletten
20 Stück

18%
sparen

8,98
10,98*

Diclo-ratiopharm® 
bei Schmerzen und 
Fieber 25 mg
20 Filmtabletten

22%
sparen

7,98
10,29*

Wartner® 
Warzen-Spray  
Vereisungsmethode
50 ml · 1 l = 339,60 €

18%
sparen

16,98
20,95*

Ballistol® STICHFREI® 
Mückenschutz Tropical
Pumpspray 
100 ml · 1 l = € 129,80

13%
sparen

12,98
14,99*



Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. Alle Preise in Euro.

Gilt nicht auf Aktionsangebote, Zuzah-
lungen, Rezepturen, im Botendienst & 
Onlineshop. Keine Doppelrabattierung. 
Nur 1 Gutschein pro Person.

Bar-Rabatt auf 1 Artikel 
 Ihrer Wahl aus unserem nicht 
verschreibungspfl ichtigen, 
vorrätigen Sortiment.

Bar-Rabatt auf 1 Artikel 
 Ihrer Wahl aus unserem nicht 
verschreibungspfl ichtigen, 
vorrätigen Sortiment.

Gilt nicht auf Aktionsangebote, Zuzah-
lungen, Rezepturen, im Botendienst & 
Onlineshop. Keine Doppelrabattierung. 
Nur 1 Gutschein pro Person.

Bar-Rabatt auf 1 Artikel 
 Ihrer Wahl aus unserem nicht 
verschreibungspfl ichtigen, 
vorrätigen Sortiment.
Gilt nicht auf Aktionsangebote, Zuzah-
lungen, Rezepturen, im Botendienst & 
Onlineshop. Keine Doppelrabattierung. 
Nur 1 Gutschein pro Person.

Bar-Rabatt auf 1 Artikel 
 Ihrer Wahl aus unserem nicht 
verschreibungspfl ichtigen, 
vorrätigen Sortiment.

Gilt nicht auf Aktionsangebote, Zuzah-
lungen, Rezepturen, im Botendienst & 
Onlineshop. Keine Doppelrabattierung. 
Nur 1 Gutschein pro Person.

GÜLTIG VOM 01. –  05.07.2025

GÜLTIG VOM 07. –  12.07.2025

GÜLTIG VOM 14. –  19.07.2025

GÜLTIG VOM 21. –  31.07.2025

10%

10%

10%

10%Aqualibra®
60 Filmtabletten

24%
sparen

20,98
27,82*

Clearblue® 
Schwangerschaftstest  
Anzeige der Wochen
1 Stück

37%
sparen

9,98
15,95*

Antistax® extra  
Venentabletten
90 Filmtabletten

20%
sparen

43,98
55,25*

Octenisept®  
Gel
20 ml · 1 l = 299,00 €

25%
sparen

5,98
8,02*

Octenisept®  
Wund-Desinfektion Spray
50 ml · 1 l = 119,60 €

40%
sparen

5,98
10,08*

IBU-LYSIN-ratiopharm® 
400 mg Filmtabletten
20 Stück

Omep® Hexal 20 mg
14 magensaftresistente 
Hartkapseln

33%
sparen

9,98
14,96*

Artelac® 
Complete MDO® 
Augentropfen
10 ml · 1 l = 1398,00 €

22%
sparen

13,98
17,95*



Alle Angebote gültig im Juli 2025. * Verbindlicher Festpreis nach der sog. Lauer-Taxe bei Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenversicherung bei Abgabe auf 
Rezept, wobei nach bestehenden Rabattverträgen zwischen Krankenkasse und Hersteller der genannte Preisvorteil reduziert sein kann. Bei Produkten, die nicht 
auf Rezept abgegeben werden können, handelt es sich um die unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers an die Informationsstelle für Arzneispezialitäten 
(IFA GmbH). Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. Alle Preise in Euro.



Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. Alle Preise in Euro.



Alle Angebote gültig im Juli 2025. * Verbindlicher Festpreis nach der sog. Lauer-Taxe bei Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenversicherung bei Abgabe auf 
Rezept, wobei nach bestehenden Rabattverträgen zwischen Krankenkasse und Hersteller der genannte Preisvorteil reduziert sein kann. Bei Produkten, die nicht 
auf Rezept abgegeben werden können, handelt es sich um die unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers an die Informationsstelle für Arzneispezialitäten 
(IFA GmbH). Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. Alle Preise in Euro.

ANGEBOT 
DES 
MONATS

Nasenspray elac® 
1 mg/ml ohne Konservierungsstoffe 
10 ml · 1 l = 198,00 €

50% 
sparen

1,98
3,99 *

La Roche-Posay Invisible Fluid  
UVMune 400 LSF 50+ 
50 ml · 1 l = 359,60 €

24% 
sparen

17,98
23,90 *

MediGel® Wund- und Heilgel 
20 g · 1 kg = 249,00 €

39% 
sparen

4,98
8,23 *

doc® ibuprofen Schmerzgel 5% 
100 g · 1 kg = 119,80 €

34% 
sparen

11,98
18,34 *

Gingium® 120 mg 
120 Filmtabletten  

46% 
sparen

49,98
92,99 *

Ciclopoli® gegen Nagelpilz 
3,3 ml  

33% 
sparen

19,98
29,95 *

VoltaDexibu 200 mg 
20 Filmtabletten  

42% 
sparen

6,98
12,19 *
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Apotheke Produkte Warenkorb KontoRezept

Gesundheitskarte scannen

Medikament, Artikelnummer

Gesundheitskarte123456

Jetzt APP 
 installieren &  

E-Rezept 
übertragen!

Angebotsflyer

www.pluspunkt-apotheke.de


